Zubehor Artikel-Nr.: 1550.94.00

Isolierkorper

Produktinformationen

@124

330

2102
2180

Passend fiir

B ACO Flachdachablauf Variant-Flex DN 100
B Oberteil zu Flachdachablauf Variant-Flex DN 50 — DN 100

Beschreibung

W Fir Ablauftopf mit Rohrstutzen
m DN 100, Lange: 330 mm

B Aus Steinwolle

B Alukaschiert

m Nicht brennbar
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